1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                         Estado de São Paulo
              Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO A CONCESSIONÁRIA INTERVIAS MANUTENÇÃO NA VIA PARALELA A RODOVIA SP 191 – WILSON FINARDI, QUE DÁ ACESSO A ESTRADA MUNICIPAL RURAL TRAVESSÃO (MMR-281).

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2020

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, o presente requerimento a ser encaminhada a Concessionária Intervias, solicitando a manutenção da via paralela a Rodovia SP-191 Wilson Finardi, que dá acesso a Estrada Municipal Rural do Travessão (MMR-281), e outras propriedades defronte a rodovia.

Considerando que o trecho compreendido entre os quilômetros 09 e 10 sentido oeste, conforme consta em imagem em anexo, encontra-se em precárias condições, necessitando de manutenção e melhorias.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 11 de maio de 2020.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png